
Львівська міська рада 
Середня загальноосвітня школа № 73 
79035 м. Львів, вул. Дністерська 5 тел: (032) 270-85-02  
Факс (032) 270-85-02, e-mail: shkola73@ukr.net 

 
НАКАЗ 

м. Львів 

15.06.2024                                                                                                             №122 

                                                                                                                

Про зарахування дітей 
до 1-их класів у 2024-2025 н.р. 

 

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, 
медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати за умови подачі до 30 серпня 2024 року необхідних документів (медичної 
довідки № 086-1, Ф-063, копії свідоцтва про народження, копії документа, що 
підтверджує місце проживання (для підтвердження права на першочергове зарахування)) 
у 1-і класи на 2024-2025 н.р. наступних дітей: 
 

1. Дубовець  
2. Перцак  
3. Трусь  

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Титовій С.Б.: 
2.1. Оприлюднити список дітей, які рекомендовані до зарахування в 1-й клас на 
офіційному сайті школи. 
2.2. Розподілити учнів по класах та внести їх дані  до алфавітної книги школи та 
електронного реєстру.  
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор школи                        Марта  БЕШЛЕЙ 

З наказом  ознайомлені: 

Титова С.Б.  
Ловчій І.М.  
Некотєнєва Л.М.  
Жукровська А.О.  
Федотова Т.О.  
 


